
GMINA GAWORZYCE 
ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  

tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl  ● www.gaworzyce.com.pl 

 
                     

 
Gaworzyce, dnia 07.08.2024 r. 

ZP.271.11.2024 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ i  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie projektu planu ogólnego 

dla Gminy Gaworzyce” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                    

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę                                

nr 2 złożoną przez Wykonawcę, tj. Wrocławskie Biuro Urbanistyki Sp. z o.o., Ul. Św. Mikołaja 16/17, 50-128 

Wrocław. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 85,52 pkt i została uznana                  

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 

60,00%, „Doświadczenie Projektanta Głównego” – waga 40,00%). 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Doświadczenie 

Projektanta 

Głównego 

Liczba pkt  

w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

Doświadczenie 

Projektanta 

Głównego 

40% 

Razem ilość 

punktów 

1.  

Biuro Urbanistyczne Ecoland Marek Wiland 

al. Kasztanowa 8 

53-125 Wrocław 

 

135 300,00 

 

 

1 zadanie 60,00 10,00 70,00 

2.  

 

Wrocławskie Biuro Urbanistyki Sp. z o.o. 

Ul. Św. Mikołaja 16/17 

50-128 Wrocław 

 

178 350,00 

 

3 zadania 
45,52 40,00 85,52 

 



UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 260 ust.2 ustawy PZP Zamawiający zawiadamia, że działając na podstawie                           

art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy PZP unieważnia postępowanie ponieważ                                

w przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie niniejszego zamówienia 

w wysokości  160.000,00 zł brutto. 

W niniejszym postepowaniu złożono 2 oferty: 

1. Biuro Urbanistyczne Ecoland Marek Wiland, al. Kasztanowa 8, 53-125 Wrocław, cena oferty brutto: 

135.300,00 zł 

2. Wrocławskie Biuro Urbanistyki Sp. z o.o., ul. Św. Mikołaja 16/17, 50-128 Wrocław, cena oferty 

brutto: 178.350,00 zł 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty, tj. 178.350,00 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zadania. Po dokonaniu analizy finansowej, Zamawiający ustalił, że nie możne zwiększyć środków na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

W związku z powyższym, na mocy art. 255 pkt 3 ustawy PZP, Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia. 

 

Informację zamieszczono w dniu 07.08.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 

 

                                                                                                 
   WÓJT 

/-/ Jacek Szwagrzyk 
/właściwy podpis na oryginale/ 


